
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

26/06/2024Estado
OSV-0598

RV1502-0023

OSV-0598 Fecha Orden 26/06/2024

02-DIRECCION DE ADMINISTRACION DE EMERGENCIASUnidad

VEHICULO

BM830CA CAMIONPlaca Cilindros 6 Linea
Modelo 2022 Litraje NO ESPECIFICA 30945

3HAEUMMR0NL769081Serie DIESEL
CHASIS CABINA MV 4X2 INTERNATIONAL 10,000 LTS CISTERNADescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $12,827.10
4037 TANQUE DE AIRE PRIMARIO DORMAN 1 $4,950.45 $4,950.45PIEZA

4038 $6,107.40 $6,107.40TANQUE DE AIRE SECUNDARIO DORMAN PIEZA 1

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,480.00

1498 N/A $3,000.001 $3,000.00SERVICIO

SUBTOTAL
IVA

RESICO

TOTAL

(SON: DIECIS^IS MILTRESCIENTOS SIETE PESOS 10/100 M.N )

a i-H ,S,.2IQ ,.11,12,15
Pagina 1 de 2

Cadena Original: |15|02||OSV-0598|405|163071000|26062024|3|82|0958aaaa

Cadena Encriptada : X4fGRMehKExeiRRNn5IJISkaxH3ESJ28tdWk704wCWQt2/bqBZ7hf5Hlki9lhU+a+p+4c7kO9Xg=

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA MARTES 9 DE JULIO DE 2024, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto

Orden de Servicio

Entreg a por el proveedor 000405-JOSE FRANCISCO DURAN CAN

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

REVISION Y/O REPARACI6N DEL SISTEMA DE FRENOS 
(DlfcSEL/PESADO)/ INSPECCldN GENERAL, CAMBIO DE 
TANQUES DE AIRE PRIMARIO Y SECUNDARIO, RECONEXION 
DE MANGUERAS DE PRESidN DE FRENOS

Municipio

Localidad

Campeche

Campeche

Campeche
Servicio Corrective

Cargo 
Dependencia

SECRETARiA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DIRECClON general de patrimonio y servicios generales 

direcciOn de control patrimonial 

subdirecciOn de servicios

Kilometraje
Diseno Motor

$14,057.85 

$2,249.25 

$0.00

$16,307.10

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
IVAN ENRIQUE ESCALANTE NOVELO
SUBDIRECTOR
15-SECRETARIA DE PROTECCION CIVIL

RV1502-0023 - 11/06/202
Plazo de entrega 12 Dias habiles



$16,307.10TOTAL:

Clasificacion Economica

TG 1 - Gasto Coniente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones NINGUNA NINGUNA

Garantia en refacciones 30 Dias Garantla en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

IVAN ENRIQUE ESCALANTE NOVELO JOSE FRANCISCO DURAN CANNOMBRE: NOMBRE:

SUBDIRECTOR ADMINISTRADORPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Fuente de 
Financiamiento

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111115021722DB128000N032012806310N115A3551
2rilll5021722DB128000N032012806310N115A2961

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

MONTO
$3,480.00

$12,827.10

Tipo de Gasto

Fuente de Origen 

Tipo de Fuente 
Fuente Especifica


